

INTEGRATED MANAGEMENT SYSTEM POLICY STATEMENT

We, Contitech India Private Limited, are committed to manufacture Power Transmission belts and supply of Metal pulley & Coupling considering meet safety, regulatory, statutory, Quality, Environmental, Health & Safety requirements of our Integrated Management System as per ISO9001:2015, IATF16949:2016, ISO14001:2015 & ISO45001:2018.

Contitech India is committed to continual improvement of quality management system, protection of environment, prevention of pollution, injury and ill health by implementing, maintaining, monitoring the objectives & thus enhancement of integrated management system (IMS).

Contitech India is committed to eliminate hazards, to reduce occupational safety and health risks and to consult and participate of workers or their representatives.

We ensure that IMS policy is documented, implemented, maintained & circulated to employees, external provider & other interested parties.

The IMS POLICY is reviewed periodically, as & when necessary for continuing suitability, thereby providing the basis for setting and reviewing the IMS objectives & targets.

Managing Director

25.05.2020

Contitech India Private Limited

एकीकृत प्रबंधन प्रणाली नीति वक्तव्य

हम, कॉन्टिटेक इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, पावर ट्रांसिमशन बेल्ट का निर्माण तथा मेटल पुल्ली और कपिलंग की आपूर्ति करने के लिए प्रतिबद्ध हैं, जो सुरक्षा, नियामक, वैधानिक, गुणवत्ता, पर्यावरण, स्वास्थ्य और सुरक्षा आवश्यकताओं को पूरा करते हैं, जो हमारे एकीकृत प्रबंधन प्रणाली (ISO9001:2015, IATF16949:2016, ISO14001:2015 & ISO45001:2018) पर आधारित है।

कॉन्टिटेक इंडिया एकीकृत प्रबंधन प्रणाली के द्वारा, गुणवत्ता प्रबंधन प्रणाली, पर्यावरण की सुरक्षा, प्रदूषण की रोकथाम, सुरक्षा और स्वास्थ्य में निरंतर सुधार के लिए, एकीकृत प्रबंधन प्रणाली के पालन, रखरखाव, उद्देश्यों की निगरानी और एकीकृत प्रबंधन प्रणाली की वृद्धि के लिए प्रतिबद्ध हैं।

कॉन्टिटेक इंडिया, खतरों को खत्म करने, व्यावसायिक सुरक्षा और स्वास्थ्य जोखिमों को कम करने के लिए और श्रमिकों या उनके प्रतिनिधियों से परामर्श करने और भाग लेने के लिए प्रतिबद्ध है।

हम यह सुनिश्चित करते हैं कि एकीकृत प्रबंधन प्रणाली नीति का दस्तावेजीकरण, कार्यान्वित, रख-रखाव और प्रसारण सभी कर्मचारियों, बाह्य सेवा प्रदान करनेवाला और अन्य इच्छुक पार्टियों को किया गया है।

एकीकृत प्रबंधन प्रणाली नीति की समय-समय पर समीक्षा की जाती है, जिससे आईएमएस के उद्देश्यों और लक्ष्यों की स्थापना और समीक्षा के लिए आधार प्रदान किया जाता है।

प्रबंधक निदेशक

25.05.2020

कॉन्टिटेक इंडिया प्राइवेट लिमिटेड